
Sevgili Öğrenciler;  
Üniversitemizi tercih etmenizden dolayı sizleri kutlar, öğrenim hayatınızda başarılar dileriz. 

Kesin kayıt sırasında ve sonrasında sizlere yardımcı olacak işlemler aşağıda belirtilmiştir. 

 
ÜNİVERSİTEMİZE 2019-YKS İLE YERLEŞEN ÖĞRENCİLERİN ŞAHSEN KAYIT İŞLEMLERİ 

2019 YKS sonucunda üniversitemiz  
 
Denizcilik Meslek Yüksekokulu:  
Gemi Makineleri İşletme Programına  
Deniz Ulaştırma ve İşletme Programına  
Deniz Ulaştırma ve İşletme (İÖ) Programına  
Deniz ve Liman İşletmeciliği Programına  
Deniz ve Liman İşletmeciliği(İÖ) Programına 

 
 yerleşen adaylar 19-23 Ağustos 2019 tarihleri arasında Meslek Yüksekokulumuza şahsen kayıt 

yaptırabileceklerdir. Beden yeterlik ve mülakat sınavları kayıt tarihlerinde yapılacaktır. 

 

Şahsen Müracaat İle Kayıt İçin Gerekli Belgeler:  
a) Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı diplomanın aslı veya onaylı örneği ya 
da yeni tarihli mezuniyet belgesi.(Lise mezuniyet belgesinin fotokopisinin kayıt esnasında 
belgenin aslı ile birlikte ibraz edilmesi gerekmektedir. )  
 
b) Aday ek puandan yararlanarak ya da sınavsız geçişle yerleştirilmiş ancak alanı diplomasında 
veya mezuniyet belgesinde belirtilmemişse, hangi okul ve alandan mezun olduğunu gösterir 
resmî belge (METEM programlarından mezun olanların diplomalarında okul adı olarak, 
diplomayı düzenleyen merkezin adı yazılmaktadır).  
 
c) 4 Adet 4,5 cm x 6 cm boyutunda vesikalık fotoğraf.  
 
ç) Gemi Adamı Sağlık Yoklama Belgesi ve fotokopisi 
 
Mersin İli için “Gemiadamı Sağlık Yoklama Belgesi” için izlenecek yol: 

 

1- Aç karnına aşağıdaki hastanelerden birisine “Gemi Adamı Olur“ kararlı rapor almak için 
başvurulur. 
 

Erdemli Devlet Hastanesi 0324 515 12 30 
Alata Mahallesi Hastane Cad. Erdemli / 

Mersin 

Mersin Toros Devlet 

Hastanesi 
0324 233 71 80 

Yeni Mah. Cemalpaşa Cad. 5314 Sok. 

Mersin 

Özel Erdemli Yenişehir 

Hastanesi 
0324 444 85 95 

Merkez Mahallesi İbni Sina Sokak No:15 

Erdemli Mersin 



Özel Mersin Akademi 

Hastanesi 
0324 325 15 55 

Menteş Mah. Barbaros Bulvarı 140 Cad. 

No:105 Yenişehir / Mersin 

Özel Mersin Sistem 

Cerrahi Tıp Merkezi 
0324 237 59 59 

Atatürk Cad.Kültür Mah.No:66 Çamlıbel/ 

Mersin 

Özel Mersin Su Hastanesi 0324 336 96 96 
İhsaniye Mahallesi Sait Çiftçi Caddesi 

No.32/A Akdeniz Mersin 

Özel Modern Akademi 

Cerrahi Tıp Merkezi 
0324 322 57 79 

Zeki Ayan Mahallesi Okan Merzeci Bulvarı 

No:355/A Toroslar/Mersin 

Özel Yenişehir Hastanesi 0324 329 39 00 
Güvenevler Mh. 20.Cad No:4, 33110 

Yenişehir/ Mersin 

Tarsus Devlet Hastanesi 0324 613 47 00 
Tekke Mahallesi, Donuktaş Cd. No:27 

Tarsus Mersin 

 

2- Yukarıdaki hastanelerden alınacak “Gemi Adamı Olur” kararlı rapor ile Mersin Sahil Sağlık 
Denetleme Merkezi Tabipliğine gidilerek Gemi Adamı Sağlık Yoklama Belgesi çıkartılır. 
 

 
d)Öğrenci Kayıt Belgesi (1 Adet)  
 
e)Kayıt Bilgi Formu (1 Adet )  
 
f) Listede adı soyadı belirtilen erkek öğrenciler için askerlikle ilişiğinin olmadığına dair belge  
 
 
KAYITLA İLGİLİ BİLGİLER:  
a) Kayıt için istenen belgelerin onaysız sureti veya fotokopisi kabul edilmez.  
 
b) Belgeler eksik ise kayıt yapılmaz.  
 
c) Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez.  
 
d) Üniversiteler, gerçeğe aykırı beyanda bulunarak kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli 
yasal işlemleri yapmaya yetkilidir.  
 
Kılavuzlarda yer alan yükseköğretim programlarında aynı anda örgün iki ön lisans veya iki lisans 
programına kayıt yaptırılamayacağına ve eğitime devam edilemeyeceğine ilişkin 
Yükseköğretim Genel Kurul kararı uyarınca, durumları bu açıklamaya uyan adaylar halen kayıtlı 
oldukları yükseköğretim kurumundan ilişiklerini kesmedikleri takdirde yeni yerleştirildikleri 
yükseköğretim programına kayıt yaptıramazlar. Söz konusu kararlar öğrencilerin YKS tercih ve 



yerleştirmelerinde herhangi bir programa yerleştirilmesine engel değildir. Bir yükseköğretim 
programına kayıt hakkı kazanan ancak, ortaöğretim kurumlarında, önlisans programında 
veya lisans programlarında mezun aşamasında olup staj, bütünleme veya tek ders sınavına 
girecek adayların da belirlenen tarihlerde yükseköğretim kurumlarına geçici kayıtları 
yapılacaktır. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini, 31 Aralık 2019 tarihine kadar 
yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri halinde asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar 
mezun olduklarını belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu durumda olup belirlenen 
tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır.  
 
Kaydınızın tamamlanabilmesi için Ön Kayıt İşlemlerini eksiksiz bir şekilde tamamlamanız 
gerekmektedir. Bu sistem kayıt işlemlerinizi olabildiğince hızlı ve basit bir şekilde 
tamamlamanıza yardımcı olacaktır. Sürecin nasıl işleyeceği konusunda aşağıdaki adımları takip 
etmeniz gerekmektedir.  
 
1. Öğrenci Numaranızı Edinin:  
 
http://oibs.mersin.edu.tr/ adresinden Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi giriş sayfasını açın. Bu 
sayfada bulunan «Öğrenci No. Sorgula» sekmesini açıp gelen ekranda TC Kimlik Numaranız, 
doğum tarihinizi ve ekranda görünen doğrulama kodunu girip « Sorgula» butonuna basarak 
üniversite yaşantınız boyunca kullanacağınız Öğrenci Numaranızı öğrenin. Öğrenci Numaranız 
XX-XXX-XXX formatındadır. Sisteme yapacağınız girişlerinizde rakamların arasındaki “ – “ (tire) 
işaretini koymayı unutmayınız.  
Öğrenci numaranızın ilk iki hanesi kayıt yılınızı, takip eden üç hanesi bölüm/program 
kodunuzu, son üç hanesi de kayıt sıra numarasını ifade etmektedir. 
  
2.Kişisel Bilgilerinizi Güncelleyin:  
 
Öğrenci Numaranızı aldıktan sonra, http://oibs.mersin.edu.tr/ adresinden, «Sisteme Giriş» 
sekmesi aktif iken, Öğrenci Numaranız ve Şifreniz ile giriş yapın. İlk kullanımda şifreniz TC 
Kimlik numaranız olarak düzenlenmiş olacaktır. Kayıt işlemlerinden sonra ÖİBS'ye yapacağınız 
ilk girişte şifrenizi mutlaka değiştirin ve kimseyle paylaşmayın.  
Açılan ekranda «Ön Kayıt» sekmesinden güncellenmesi istenen tüm bilgileri girip kaydedin. Bu 
bilgilerin doğruluğu öğrenciliğiniz süresince ve takiben de mezuniyetinizde sorun 
yaşamamanız bakımından kritik önem taşımaktadır. Kaydettikten sonra kayıt sırasında gerekli 
olacak aşağıdaki belgeleri yazdırın.  
·Öğrenci Kayıt Belgesi (1 Adet Yazdırılacak)  
·Kayıt Bilgi Formu (1 Adet Yazdırılacak)  
 
KAYIT, BEDEN YETERLİLİK VE MÜLAKAT YERİ TARİHLERİ:  
19-23 Ağustos 2019 tarihler arasında Denizcilik Meslek Yüksekokulu Tece Kampüsün de 

yapılacaktır. 

NOT: Beden yeterlilik için uygun spor kıyafeti bulundurulmalıdır. 

 


